1

[image: image1.jpg]

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ВЕРХНЕКАЗЫМСКИЙ

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24 ноября 2015 года

                                                                                         № 146
О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Верхнеказымский от 14 декабря 2009 года № 58
П о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации сельского поселения Верхнеказымский от 14 декабря 2009 года № 58 «О создании резервов материальных ресурсов (запасов) сельского поселения Верхнеказымский для предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера и в целях гражданской обороны» (далее – постановление) изменение, изложив пункт 2 в следующей редакции:

«2. Главному бухгалтеру администрации сельского поселения Верхнеказымский  предусматривать расходы сельского поселения Верхнеказымский на соответствующий финансовый год для приобретения, хранения, обновления резервов материальных ресурсов (запасов) сельского поселения Верхнеказымский для предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера и в целях гражданской обороны в соответствии со сметой, представленной сектором муниципального хозяйства администрации сельского поселения Верхнеказымский.».
2. Внести в приложение 4 «Номенклатура и объем резерва материальных ресурсов (запасов) горюче-смазочных материалов для ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера» к постановлению изменение, изложив его в следующей редакции:

	«
	№

п/п
	Наименование горюче-смазочных материалов
	Единица измерения
	Количество

	1.
	Бензин АИ-92
	тонна
	2

	2.
	Масло моторное
	тонна
	0,1
	».

3. Опубликовать настоящее постановление  в газете «Белоярские вести».

4. Настоящее постановление вступает в силу  после его  официального опубликования.
Глава  сельского поселения                                                                                   Г.Н.Бандысик
1